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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61619003R

2. Data e Regjistrimit 31/03/2006
3. Emri i Subjektit CMC GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamed Gjollesha, Godina 
2-jeshile, Ap. 4, Kati 1 
115.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertii, montimi, instalimi, studimi, prodhimi, kontroll-

revizioni i te gjitha materialeve, aparateve, instrumentave, 
paisjeve e artikujve qe lidhen me impiante, ujesjellesa, 
kanalizime, depozita, rezervuare, sisteme ne teresi, transport 
me tubacione, kullime, ventilime, ngrohje, ftohje, gazra, 
lengje, cpime, vaditje, ujra te zeza e te bardha, procese 
industriale, punime lumore e bregdetare, lundruese, 
tubacione, rekorderi, aparate mates e pajisje kontrolli 
etj.Materiale per ujesjelles te jashtem e te brendshem, 
sisteme te pastrimit e te dizifektimit te ujrave te 
pishem.Sisteme pompimi, sisteme cpimi, kanalizime te 
jashtem e te brendshem, sisteme mbledhes dhe kullues te 
ujrave te shiut, sisteme ventilimi, ngrohje, ftohje, gazi, 
etj.Sisteme te mbrojtes nga zjarri, sisteme vaditjesh dhe 
hidrovoresh, sisteme dhe impiante te perpunimit te ujrave te 
zeza.Sisteme te transportit te kanalizuar me ane te 
tubacioneve, sisteme e pajisje te kontrollit te proceseve 
industriale.Paisje inxhinjerike detare e portuale.Instrumente 
dhe aparate per matje e kontroll per lundrim etj.Punime 
bregdetare, lumore etj.Aparate mates, rubineta, ventila, 
saracineska, kushineta, ingranazhe.Stacione, bateri elektrike, 
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akumulaterore, aparate ndricimi.Makina e pajisje industriale, 
transporti, lundrimi, aviacioni etj.Lende djegese, minerale, 
metale dhe produkte te industrise kimike.Materiale ndertimi 
dhe pajisje hidrosanitare.Materiale tekstile , konfeksione, 
kepuce etj.Riciklim i mbeturinave dhse hedhurinave 
metalike.Tranport mallrash me cfaredo lloj mjeti 
transportues per vete e per te tretet.Kontroll teknik dhe 
analiza.
Ervin Gjermëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2017                Deri: 30/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CMC GROUP
               Para: 23.000,00                Natyre: 
20,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

CMC GROUP
               Para: 89.700,00                Natyre: 
78,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

78,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CMC GROUP
E-Mail: shkelzen.berisha@cmc-ekocon.al  
Telefon: 0692098707  
Të Tjera: Kapitali themeltar pas rikapitalizimit te paraqitur 
ne vendimin e asamblese date 30.11.2017 shkon ne 115,000 
Euro (Njeqind e pesembedhjete mije Euro).

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016285-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/03
/2006

Numri i Vendimit:35362, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-31.03.2006, Emri i subjektit-CmC - EKOCON, Forma ligjore-shpk, 
data e themelimit-28.03.2006, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Selia-Tirane rr.Myslym 
Shyri,P.47,ap.42, Kapitali-10 000 Euro Objketi-
Studimi,projektimi,prodhimi,ndertimi,montimi i te gjitha materialeve 
aparateve,isntrumentave,paisjeve qelidhen me sistemet e ujesjelles 
kanalizime,depozita,rezervuar.Import eksport tregtim me shumice e oakice te artikujve dhe 
prodhimeve qe lejon legjislacioni shqiptar;materiale per ujesjelles te jashtem e te 
brendshem,sisteme pompimi,sisteme çpimi,paisje inxhinierike,detare e portuale,aparate 
mates ,rubineta,gjenerator,materiale  ndertimi dhe paisje hidrosanitare,transformator,paisje 
te shperndarjes dhe te kontrollit te energjise elektrike,paisje informative per zyra,lende 
djegese,minerale,metale dhe produkte te industrise kimike etj.Shfrytezim te burimeve 
pyjore,lende druriTransport mallrash.Ndertime te karakterit 
rezidencial,turistik,bujqesor,industrial,drejtim punimesh dhe shitje e ndertimeve. 
Perfaqesuesi ligjor;Shkelzen Berisha, Ortak-Shoqeria CmC - Ekocon shpk 
Prishtine,zoterues e 26% me vlere 2600 Euro,Shoqeria CmC - Ekocom d.o.o Ljubljan 
zoterues e 51% me vlere 5100 Euro dhe Shkelzen Berisha zoterues i 23% te kapitalit me 
vlere 2300 Euro

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (5).pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152289-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583045-08-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FA93B3-4E33-47A5-ACE7-1225BD7AE6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554EC97-210D-4257-AD69-295908451709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554EC97-210D-4257-AD69-295908451709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAEF08E-A671-45B6-99EE-71754BEC1D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11036BE-5F89-4F1C-B46C-736586A3A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115B26DC-0E2B-48F3-B359-8381F8B5149D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016F27FC-9EC8-4E00-9732-C87DC00ECE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66AD51D-3928-4331-9CFE-E53E5F508469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E76F47B-D21F-4B72-962F-EDD467E6DD90
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr. 7/1, datë 
04.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Studim,projektim,ndertim,prodhim,instalim te sistemeve te ujesjelles-
kanalizimeve etj.")          u be            ("Ndertii, montimi, instalimi, studimi, prodhimi, 
kontroll-revizioni i te gjitha materialeve, aparateve, instrumentave, paisjeve e 
artikujve qe lidhen me impiante, ujesjellesa, kanalizime, depozita, rezervuare, 
sisteme ne teresi, transport me tubacione, kullime, ventilime, ngrohje, ftohje, gazra, 
lengje, cpime, vaditje, ujra te zeza e te bardha, procese industriale, punime lumore e 
bregdetare, lundruese, tubacione, rekorderi, aparate mates e pajisje kontrolli 
etj.Materiale per ujesjelles te jashtem e te brendshem, sisteme te pastrimit e te 
dizifektimit te ujrave te pishem.Sisteme pompimi, sisteme cpimi, kanalizime te 
jashtem e te brendshem, sisteme mbledhes dhe kullues te ujrave te shiut, sisteme 
ventilimi, ngrohje, ftohje, gazi, etj.Sisteme te mbrojtes nga zjarri, sisteme vaditjesh 
dhe hidrovoresh, sisteme dhe impiante te perpunimit te ujrave te zeza.Sisteme te 
transportit te kanalizuar me ane te tubacioneve, sisteme e pajisje te kontrollit te 
proceseve industriale.Paisje inxhinjerike detare e portuale.Instrumente dhe aparate 
per matje e kontroll per lundrim etj.Punime bregdetare, lumore etj.Aparate mates, 
rubineta, ventila, saracineska, kushineta, ingranazhe.Stacione, bateri elektrike, 
akumulaterore, aparate ndricimi.Makina e pajisje industriale, transporti, lundrimi, 
aviacioni etj.Lende djegese, minerale, metale dhe produkte te industrise 
kimike.Materiale ndertimi dhe pajisje hidrosanitare.Materiale tekstile , konfeksione, 
kepuce etj.Riciklim i mbeturinave dhse hedhurinave metalike.Tranport mallrash me 
cfaredo lloj mjeti transportues per vete e per te tretet.Kontroll teknik dhe analiza.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlzen Berisha")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2006")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlzen Berisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566874-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001B274C-A66A-4A6F-AA93-7A8974C383CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1ED339-5B82-49DC-882B-9A4665887688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05987E73-EAE3-4F7E-8ABC-9AC228119C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CBC710-BEB2-4AED-B75F-431872EAD46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B3A59D-376F-4094-8C9E-45B7E1311F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38210450-FAEC-4B44-A678-539C61DEE4AB
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857623-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-975782-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692098707")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shkelzen.berisha@cmc-ekocon.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028017-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posacme, Nr.899 Rep, Nr.215 Kol, 
date: 24.04.2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104881-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03776569-6FA7-4E78-B37E-8F404F34443A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03776569-6FA7-4E78-B37E-8F404F34443A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62465E7-62F6-4BFB-8101-D67C115292DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2020DF34-EA78-4979-B353-09DEF1783F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CE9245-05F6-4FAE-90DB-0A84DC9A8F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48864D2-F274-493C-9A54-B8ADAE72D007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48864D2-F274-493C-9A54-B8ADAE72D007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DDAE06-BC5A-4BD0-94BB-26E0E3B87464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9EAA1C-4A98-4E7A-A320-C7AFF38E0BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9EAA1C-4A98-4E7A-A320-C7AFF38E0BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83632358-E7D7-4229-834D-124832128745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83632358-E7D7-4229-834D-124832128745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BED8F47-A35A-4B5C-B687-230EFBE59AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B8FFA0-C521-4BCF-A2DF-85F7C5EFDB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985C957E-EC41-4A89-9B0B-7AC1C3B58623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC61C1F4-8DBF-42BE-BEB3-E5D70333F2C2
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28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172309-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421116-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.11.2015, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje Pluk, Para Kishes Katolike, Magazine e shoqerise "Nela&Co" Nr.642.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434569-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.11.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, Shk. 1, Kati i 3, Ap. 6;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI  PALL 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857163-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48600C82-6B9B-42DD-8FD9-8DD23162B1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FCD5CB-5E01-4414-8BE8-FD2E86B96C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1828CB-B907-4D76-9112-8B651CD33914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF3B34-56D0-4C71-B6A8-D5BD470AA8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872D5235-8194-4198-AE92-FB0D7917E721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872D5235-8194-4198-AE92-FB0D7917E721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC9D164-C75F-47D7-B841-6EA92351A1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BA404F-31C9-4D98-AF7A-803700BF3776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BA404F-31C9-4D98-AF7A-803700BF3776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8281C65C-0FF7-4F39-AA76-F2D4F52A9B13
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858205-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895026-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967399-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5809FA4C-77B0-4587-B1DF-26BCAE7AEEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE128CA-B82B-48E2-B89B-85D0F7CE9C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366AE0C6-FD86-4787-8E4B-98F047C5A891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CA95C6-D24C-4404-919D-B411EC7B92F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AD41F5-9163-4B97-A48C-D045261D5A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AD41F5-9163-4B97-A48C-D045261D5A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AEF65E-F3E8-4893-9FC1-07B09EC3D0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E87099-4411-492F-BBAD-2FAFBBC9F749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF6B9C-C60F-459D-82C7-7E4A5206B322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1D12C3-378F-48F4-AF96-9604759C2342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7575B94E-21E9-4B0D-8348-9714C3F6CAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E49B89E-0F0C-4429-BA0C-AA4FD5E0E25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72ED15A-27D5-43BB-9EAD-B8AE1340B9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72ED15A-27D5-43BB-9EAD-B8AE1340B9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1C7092-D7CF-484E-AECE-C49D735A9F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A292A66C-97DE-4498-B04F-DA03AB600FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F5F076-C7E5-4CF7-863E-DAC681995281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88887FB-D208-43AE-AE1A-E9C59B89CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8543C1-6962-4AF8-B86C-FEC6FED87203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B8DAC4-4487-4B5E-B192-8C2311608FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109A40E6-86E7-4BB6-98FC-9DBEB0D7D35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5234A23-EAEF-4485-B262-DCC5CBABDED3
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24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298993-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve, date 23.05.2017 per riemrimin e 
administratorit z. Shkëlzen Berisha dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje Pluk, Para Kishes Katolike, Magazine e shoqerise "Nela&Co" Nr.642.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlzen Berisha")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2011")            u be              ("23/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlzen Berisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2016")            u be              ("23/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580018-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te subjektit, ndryshimin e administratorit te shoqerise. Ndryshimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise dhe e raportit te kuotave te ortakeve sipas kontributit te 
kapitalit nga secili dhe e pagesave  konvertuar me kredine. 
Emri i subjektit ishte            ("CMC - EKOCON")          u be            ("CMC GROUP")         
Vlera e Kapitalit ishte            "1.200.000,00"          u be            "115.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.000,00"          u be            "1.150,00"         
Emri Tregtar ishte            ("CMC - EKOCON")          u be            ("CMC GROUP")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Kapitali themeltar pas rikapitalizimit te 
paraqitur ne vendimin e asamblese date 30.11.2017 shkon ne 115,000 Euro (Njeqind e 
pesembedhjete mije Euro).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlzen Berisha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("276.000,00")            u be              ("2.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlzen Berisha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("23,00")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlzen Berisha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,00")            u be              ("2,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.M.C Ekocon Prishtine")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("312.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.M.C Ekocon Prishtine")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A0E714-8F1C-4A89-86E6-1CB070F9229D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A0E714-8F1C-4A89-86E6-1CB070F9229D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B549716-71F5-4EBA-9F35-900F616D86D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF229C71-7B0A-4DCE-8B07-9B210EF27D45


9

Përqindja e Kapitalit ishte                      ("26,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.M.C Ekocon Prishtine")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("26,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.M.C Ekocon Ljubjana")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("612.000,00")            u be              ("89.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.M.C Ekocon Ljubjana")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("78,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.M.C Ekocon Ljubjana")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("78,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Gjermëni")                      Nga data 
"30/11/2017             Ne daten "30/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Shkëlzen Berisha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582803-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839096-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A86AB4-AF51-4AC8-87E5-001F7C7F1C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A86AB4-AF51-4AC8-87E5-001F7C7F1C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D267BE8E-98CF-41F1-A925-40CD5E3AC44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1342C166-F300-40B3-BE8B-6D2278959E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132E0415-4FC2-426D-9117-39CE8DA7D60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1986C797-6414-4F28-89B1-5DAD463C5830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8151C2B2-F83E-4E86-BBC8-B1EB10AB0481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8151C2B2-F83E-4E86-BBC8-B1EB10AB0481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1607F29A-D0AA-4CEF-BA1A-E6930D69EAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5DBEB5-204F-4FDF-AD34-F53DCC4F8FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDC31BF-C80D-4060-9010-FAFEE09FEDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45ED54D-DC02-419E-9759-FB6A10BB6E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A380BAD-7580-47FF-8A11-000D121B67DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBDDE35-8F8D-49D4-9916-1BF74E9C0800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AC6775-9111-4163-B653-2C16E21B7FF3
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285733-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Cmc Group bilanc 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaket -Shqip.pdf

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510564-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHenime. shpj CMC.pdf
PASH_19.xlsx
PF_19 CMC.pdf
PF_19.xlsx
Vendim CMC.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576484-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamed Gjollesha, Godina 2-jeshile, Ap. 4, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, Shk. 1, Kati i 3, Ap. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597219-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AC6775-9111-4163-B653-2C16E21B7FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B6913E-2EAF-40C7-A4D0-3D208D7CB71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83AA23D-EE96-4F08-95B4-86917CE0477D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45FA60B-4E10-4124-949C-B4E2F0EBEDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B254515-6A58-4379-9B73-3097E3463162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE7F8AC-CA02-44CD-8484-C9ECC2573621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D4C79B-6DD9-4D48-9537-18D2D3035057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D80DAF5-D08E-4057-B440-98A06E661576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3DF2BB-777D-46AA-A8D0-B7590B01D9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90DE0F1-8D44-4842-A6CA-DB91651E0CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65F5C22-103F-4639-B1BB-7EF6CB123AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D20F6C-B35E-4562-890E-9C20645C1318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADD30E5-253A-4080-990F-0A2F26A0E59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D192FF70-6624-443C-B46B-24606A65FF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84060B8-BE3E-47F6-997E-C1427E795835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84060B8-BE3E-47F6-997E-C1427E795835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2ED283-1495-4C38-9C70-CD04FDEC962F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 31.08.2020 per saktesimin e te 
dhenave pasi ortaket e shoqerise kane ndryshuar emrin dhe perfaqesuesin. Ekstrakti i 
shoqerise CMC GROUP d.o.o. date 01.09.2020 dhe ekstrakti i shoqerise CMC GROUP 
SHPK date 14.08.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CMC GROUP")                      Numri i aksioneve "78,00             
Perqindja ne kapital "78,00             Kontributi ne para "89.700,00
eshte shtuar ortaku:            ("CMC GROUP")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "23.000,00
eshte larguar ortaku:            ("C.M.C Ekocon Prishtine")         
eshte larguar ortaku:            ("C.M.C Ekocon Ljubjana")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758044-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit te Bilancit nga Aksioneret.pdf
Shenimet Shpjeguese (2).pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B19C8B6-7F40-43AE-B613-8C38B91D802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B19C8B6-7F40-43AE-B613-8C38B91D802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB40AB8-06ED-4DF8-B6C7-A43A7F465F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4821E5D4-3A57-4AAE-94E8-CCFDA316B03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F78772-C1C5-4900-833F-073A459DA1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9974EBE6-930A-401E-BA4D-E6FB87D9A535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0415A5-5DC3-4FD9-9587-C11722957829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7299FE98-D25E-4CEB-989E-0C3F84B109CB

